
Projekt

z dnia  15 listopada 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/   /12 NR DRUKU 160
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie opinii dotyczącej nowego przebiegu granic portu morskiego w Dźwirzynie od strony lądu 

Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm. ) i art. 45 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej ( Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowany nowy przebieg granic portu morskiego w Dźwirzynie od strony 
lądu zgodnie z mapą załączoną przez Urząd Morski w Słupsku do pisma z dnia 25.10.2012r. będącą załącznikiem 
do niniejszej uchwały . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia . 

§ 3. Uchwałę otrzymuje Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Id: GVPWN-OEAIQ-OFDFL-IMHKA-VWFTV. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




